



ANÁLISE DE MERCADO

RESPONSÁVEL PELA ANÁLISE: Leandro Moraes Medeiros

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MÓVEIS PLANEJADOS, EM MDF, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARÁ.

A presente Análise de Pesquisa de Mercado tem como objetivo verificar o preço médio praticado no mercado visando atender o disposto no **inciso IV, do Art. 43, da Lei Federal nº-8.666/93**, tendo esta Comissão utilizando como parâmetro a realização de pesquisa, em loco, junto a fornecedores do mesmo ramo do objeto, conforme Certidão juntada a estes autos.

- **EMPRESA 01** - MRL SERVICOS LTDA - ME, nome fantasia MRL COMERCIO E SERVICOS, CNPJ/MF: 29.246.434/0001-58.
- **EMPRESA 02** - AD ALMEIDA UTILITARIOS LTDA - EPP, nome fantasia FMOVEIS PLANEJADOS, CNPJ/MF: 11.745.034/0001-21.
- **EMPRESA 03** - LANDINN INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA - ME, nome fantasia LANDINN MOVEIS, CNPJ/MF: 20.977.621/0001-37.

Com base nos orçamentos encaminhados pelas empresas que atenderam a solicitações desta Câmara Municipal, concluímos que no momento da pesquisa:

- a) O preço médio global do LOTE 01: R\$-17.097,12 (dezessete mil noventa e sete reais e doze centavos).
- b) O preço médio global do LOTE 02: R\$-123.544,41 (cento e vinte e três mil quinhentos e quarenta e quatro reais e quarenta e um centavos).
- c) O preço médio global do LOTE 03: R\$-18.736,72 (dezoito mil setecentos e trinta e seis reais e setenta e dois centavos).
- d) O preço médio global do LOTE 04: R\$-32.418,26 (trinta e dois mil quatrocentos e dezoito reais e vinte e seis centavos).
- e) O valor global estimado da contratação é de R\$-191.796,51 (cento e noventa e um mil setecentos e noventa e seis reais e cinquenta e um centavos).

Segue anexo a este, planilhas contendo os valores dos itens de compõe cada lote, apresentados pelas empresas acima mencionadas, bem como os valores médios dos lotes e dos seus respectivos itens.

Ainda em atendimento ao Sr. Presidente, retorno os autos para V. apreciação.

Ipixuna do Pará/PA, 10 de novembro de 2023.

LEANDRO MORAIS MEDEIROS
Presidente da CPL



CAMARA MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARÁ

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS

ANEXO I

LOTE 01 - GABINETE DO PRESIDENTE

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	MRL COMERCIO E SERVICOS-ME CNPJ/MF: 29.246.434/0001-58		FMOVEIS PLANEJADOS-EPP CNPJ/MF: 11.745.034/0001-21		LANDINN MOVEIS - ME CNPJ/MF: 20.977.621/0001-37		PREÇO MÉDIO DOS ITENS DO LOTE	
				Unit. (R\$)	Total (R\$)	Unit. (R\$)	Total (R\$)	Unit. (R\$)	Total (R\$)	UNITÁRIO (R\$)	GLOBAL (R\$)
1	MESA Especificações: Confeccionado em MDF preto TX e MDF amadeirado, ambos 30mm, com gavetas. Medições: 1,90x0,70x0,75.	UND	1	3.690,24	3.690,24	3.429,30	3.429,30	3.572,03	3.572,03	3.563,86	3.563,86
2	RIPADO Especificações: Confeccionado em MDF preto TX e MDF amadeirado, ambos 30mm. Medições: 1,60x1,80.	UND	1	3.658,25	3.658,25	2.659,95	2.659,95	3.310,40	3.310,40	3.209,53	3.209,53
3	ARMÁRIO INFERIOR Especificações: Confeccionado em MDF preto TX e MDF amadeirado, ambos 18mm, com gavetas e portas. Medições: 2,83X0,90X0,55.	UND	1	7.092,50	7.092,50	5.944,35	5.944,35	6.110,60	6.110,60	6.382,48	6.382,48
4	ARMÁRIO SUPERIOR Especificações: Confeccionado em MDF preto TX e MDF amadeirado, ambos 18mm, com portas basculantes e leds com perfil. Medições: 1,80X0,70X0,35.	UND	1	4.010,29	4.010,29	3.914,02	3.914,02	3.899,44	3.899,44	3.941,25	3.941,25
VALOR MEDIO GLOBAL DO LOTE 01: R\$										17.097,12	

Leandro Moraes Medeiros
Presidente da CPL



CAMARA MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARÁ

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS

ANEXO II

LOTE 02 - GABINETE DOS VEREADORES

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	MRL COMERCIO E SERVICOS-ME CNPJ/MF: 29.246.434/0001-58		FMOVEIS PLANEJADOS-EPP CNPJ/MF: 11.745.034/0001-21		LANDINN MOVEIS - ME CNPJ/MF: 20.977.621/0001-37		PREÇO MÉDIO DOS ITENS DO LOTE	
				Unit. (R\$)	Total (R\$)	Unit. (R\$)	Total (R\$)	Unit. (R\$)	Total (R\$)	UNITÁRIO (R\$)	GLOBAL (R\$)
1	MESA Especificações: Confeccionado em MDF preto TX e MDF amadeirado, ambos 30mm, com gavetas. Medições: 1,50x0,75x0,60.	UND	11	3.235,25	35.587,75	2.925,60	32.181,60	3.136,80	34.504,80	3.099,22	34.091,38
2	RIPADO Especificações: Confeccionado em MDF preto TX e MDF amadeirado, ambos 30mm. Medições: 1,50x0,80.	UND	11	1.149,35	12.642,85	1.047,07	11.517,77	1.092,00	12.012,00	1.096,14	12.057,54
3	ARMARIO INFERIOR Especificações: Confeccionado em MDF preto TX e MDF amadeirado, ambos 18mm, com gavetas e portas. Medições: 1,50x0,90x0,55.	UND	11	4.589,21	50.481,31	3.208,50	35.293,50	4.463,31	49.096,41	4.087,01	44.957,07
4	ARMARIO SUPERIOR Especificações: Confeccionado em MDF preto TX e MDF AMADEIRADO, ambos 18mm, com portas basculantes e leds com perfil. Medições: 1,50x0,70x0,35.	UND	11	2.635,00	28.985,00	3.688,74	40.576,14	2.523,10	27.754,10	2.948,95	32.438,41
VALOR MÉDIO GLOBAL DO LOTE 02: R\$											123.544,41

Leandro Moraes Medeiros
Presidente da CPL



CAMARA MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARÁ

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS

ANEXO III

LOTE 03 - DEPARTAMENTO DE CONTABILIDADE

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	MRL COMERCIO E SERVICOS-ME CNPJ/MF: 29.246.434/0001-58		FMOVEIS PLANEJADOS-EPP CNPJ/MF: 11.745.034/0001-21		LANDINN MOVEIS - ME CNPJ/MF: 20.977.621/0001-37		PREÇO MÉDIO DOS ITENS DO LOTE	
				Unit. (R\$)	Total (R\$)	Unit. (R\$)	Total (R\$)	Unit. (R\$)	Total (R\$)	UNITÁRIO (R\$)	GLOBAL (R\$)
1	MESA Especificações: Confeccionado em MDF preto TX e MDF amadeirado, ambos 30mm, com gavetas. Medições: 1,40x0,75x0,60.	UND	2	2.765,20	5.530,40	2.925,60	5.851,20	2.930,42	5.860,84	2.873,74	5.747,48
2	ARMARIO INFERIOR Especificações: Confeccionado em MDF preto TX e MDF amadeirado, ambos 18mm, com gavetas e portas. Medições: 3,42x0,70x0,55.	UND	1	8.975,26	8.975,26	7.407,15	7.407,15	8.774,38	8.774,38	8.385,60	8.385,60
3	ARMARIO SUPERIOR Especificações: Confeccionado em MDF preto TX e MDF amadeirado, ambos 18mm, com portas basculantes e leds com perfil. Medições: 3,42x0,70x0,35.	UND	1	5.212,30	5.212,30	3.667,35	3.667,35	4.931,27	4.931,27	4.603,64	4.603,64
VALOR MÉDIO GLOBAL DO LOTE 03: R\$											18.736,72

Leandro Moraes Medeiros
Presidente da CPL

 CAMARA MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARÁ											
MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS											
ANEXO IV											
LOTE 04 - SECRETARIA GERAL/TESOURARIA											
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	MRL COMERCIO E SERVICOS-ME CNPJ/MF: 29.246.434/0001-58		FMOVEIS PLANEJADOS-EFF CNPJ/MF: 11.745.034/0001-21		LANDINN MOVEIS - ME CNPJ/MF: 20.977.621/0001-37		PREÇO MÉDIO DOS ITENS DO LOTE	
				Unit. (R\$)	Total (R\$)	Unit. (R\$)	Total (R\$)	Unit. (R\$)	Total (R\$)	UNITÁRIO (R\$)	GLOBAL (R\$)
1	MESA Especificações: Confeccionado em MDF preto TX e MDF amadeirado, ambos 30mm, com gavetas. Medições: 1,90x0,75x0,60.	UND	2	5.125,20	10.250,40	2.701,00	5.402,00	4.931,27	9.862,54	4.252,49	8.504,98
2	ARMARIO INFERIOR Especificações: Confeccionado em MDF preto TX e MDF amadeirado, ambos 18mm, com gavetas e portas. Medições: 2,50x0,70x0,55.	UND	2	5.652,00	11.304,00	4.077,90	8.155,80	5.395,09	10.790,18	5.041,66	10.083,33
3	ARMARIO ARQUIVO 2 PORTAS Especificações: Confeccionado em MDF preto TX e MDF AMADEIRADO, ambos 18mm, com gavetas e portas. Medições: 1,70x2,20x0,55.	UND	2	7.253,21	14.506,42	6.696,45	13.392,90	6.795,27	13.590,54	6.914,98	13.829,95
VALOR MÉDIO GLOBAL DO LOTE 04: R\$											32.418,26

Leandro Moraes Medeiros
Presidente da CPL



Rua Copaíba, S/N QD 08 Lote 04
Polo Industrial Moveleiro Paragominas-PA
FONE/SAC: (91) 98212-8252
CNPJ; 20.977.621/0001-37

CLIENTE	CIDADE	UF	TELEFONE	DATA
Câmara de Ipixuna.	Ipixuna do Para	PA	(91)	09/11/2023

LOTE 01 - GABINETE DO PRESIDENTE					
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01	MESA Especificações: Confeccionado em MDF preto TX e MDF amadeirado, ambos 30mm, com gavetas. Medições: 1,90x0,70x0,75.	UND	01	3.572,03	3.572,03
02	RIPADO Especificações: Confeccionado em MDF preto TX e MDF amadeirado, ambos 30mm. Medições: 1,60x1,80.	UND	01	3.310,40	3.310,40
03	ARMÁRIO INFERIOR Especificações: Confeccionado em MDF preto TX e MDF amadeirado, ambos 18mm, com gavetas e portas. Medições: 2,83X0,90X0,55.	UND	01	6.110,60	6.110,60
04	ARMÁRIO SUPERIOR Especificações: Confeccionado em MDF preto TX e MDF amadeirado, ambos 18mm, com portas basculantes e leds com perfil. Medições: 1,80X0,70X0,35.	UND	01	3.899,44	3.899,44
VALOR GLOBAL DO LOTE 01: R\$ 16.892,47					

LOTE 02 - GABINETE DOS VEREADORES					
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01	MESA Especificações: Confeccionado em MDF preto TX e MDF amadeirado, ambos 30mm, com gavetas. Medições: 1,50x0,75x0,60.	UND	11	3.136,80	34.504,80
02	RIPADO Especificações: Confeccionado em MDF preto TX e MDF amadeirado, ambos 30mm. Medições: 1,50x0,80.	UND	11	1.092,00	12.012,00
03	ARMARIO INFERIOR Especificações: Confeccionado em MDF preto TX e MDF amadeirado, ambos 18mm, com gavetas e portas. Medições: 1,50x0,90x0,55.	UND	11	4.463,31	49.096,41
04	ARMARIO SUPERIOR Especificações: Confeccionado em MDF preto TX e MDF AMADEIRADO, ambos 18mm, com portas	UND	11	2.523,10	27.754,10

	basculantes e leds com perfil. Medições: 1,50x0,70x0,35.				
VALOR GLOBAL DO LOTE 02: R\$ 123.367,31					

LOTE 03 – DEPARTAMENTO DE CONTABILIDADE					
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01	<u>MESA</u> Especificações: Confeccionado em MDF preto TX e MDF amadeirado, ambos 30mm, com gavetas. Medições: 1,40x0,75x0,60.	UND	02	2.930,42	5.860,84
02	<u>ARMARIO INFERIOR</u> Especificações: Confeccionado em MDF preto TX e MDF amadeirado, ambos 18mm, com gavetas e portas. Medições: 3,42x0,70x0,55.	UND	01	8.774,38	8.774,38
03	<u>ARMARIO SUPERIOR</u> Especificações: Confeccionado em MDF preto TX e MDF amadeirado, ambos 18mm, com portas basculantes e leds com perfil. Medições: 3,42x0,70x0,35.	UND	01	4.931,27	4.931,27
VALOR GLOBAL DO LOTE 03: R\$ 19.566,49					

LOTE 04 - SECRETARIA GERAL/TESOURARIA					
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01	<u>MESA</u> Especificações: Confeccionado em MDF preto TX e MDF amadeirado, ambos 30mm, com gavetas. Medições: 1,90x0,75x0,60.	UND	02	4.931,27	6.600,88
02	<u>ARMARIO INFERIOR</u> Especificações: Confeccionado em MDF preto TX e MDF amadeirado, ambos 18mm, com gavetas e portas. Medições: 2,50x0,70x0,55.	UND	02	5.395,09	10.790,18
03	<u>ARMARIO ARQUIVO 2 PORTAS</u> Especificações: Confeccionado em MDF preto TX e MDF AMADEIRADO, ambos 18mm, com gavetas e portas. Medições: 1,70x2,20x0,55.	UND	02	6.795,27	13.590,54
VALOR GLOBAL DO LOTE 04: R\$ 30.981,60					

Responsável pela venda.

Lucas José



PROPOSTA COMERCIAL

MRL SERVIÇOS LTDA

CNPJ: 29.246.434/0001-58

RUA ALMEIDA, N° 700 – CEP: 68.658-000, APARECIDA – AURORA DO PARÁ/PA.

CONTATO: (91) 8834-6571

À,
CÂMARA MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARÁ/PA
COMISSÃO DE LICITAÇÃO.
REF: SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO

LOTE 01 – GABINETE DO PRESIDENTE

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT. (R\$)	VALOR GLOBAL (R\$)
01	MESA Especificações: Confeccionado em MDF preto TX e MDF amadeirado, ambos 30mm, com gavetas. Medição: 1,90x0,70x0,75.	UND	01	R\$ 3.690,24	R\$ 3.690,24
02	RIPADO Especificações: Confeccionado em MDF preto TX e MDF amadeirado, ambos 30mm. Medições: 1,60x1,80.	UND	01	R\$ 3.658,25	R\$ 3.658,25
03	ARMÁRIO INFERIOR Especificações: Confeccionado em MDF preto TX e MDF amadeirado, ambos 18mm, com gavetas e portas. Medições: 2,83X0,90X0,55.	UND	01	R\$ 7.092,50	R\$ 7.092,50
04	ARMÁRIO SUPERIOR Especificações: Confeccionado em MDF preto TX e MDF amadeirado, ambos 18mm, com portas basculantes e leds com perfil. Medições: 1,80X0,70X0,35.	UND	01	R\$ 4.010,29	R\$ 4.010,29

LOTE 01 – VALOR TOTAL: R\$ R\$ 18.451,28

LOTE 02 – GABINETE DOS VEREADORES

05	MESA Especificações: Confeccionado em MDF preto TX e MDF amadeirado, ambos 30mm, com gavetas. Medições: 1,50x0,75x0,60.	UND	11	R\$ 3.235,25	R\$ 35.587,75
06	RIPADO Especificações: Confeccionado em MDF preto TX e MDF amadeirado, ambos 30mm. Medições: 1,50x0,80.	UND	11	R\$ 1.149,35	R\$ 12.642,85
07	ARMARIO INFERIOR Especificações: Confeccionado em MDF preto TX e MDF amadeirado, ambos 18mm, com gavetas e portas. Medições: 1,50x0,90x0,55.	UND	11	R\$ 4.589,21	R\$ 50.481,31
08	ARMARIO SUPERIOR Especificações: Confeccionado em MDF preto TX e MDF AMADEIRADO, ambos 18mm, com portas basculantes e leds com perfil. Medições: 1,50x0,70x0,35.	UND	11	R\$ 2.635,00	R\$ 28.985,00

LOTE 02 – VALOR TOTAL: R\$ 127.696,91

LOTE 03 – DEPARTAMENTO DE CONTABILIDADE					
09	MESA Especificações: Confeccionado em MDF preto TX e MDF amadeirado, ambos 30mm, com gavetas. Medições: 1,40x0,75x0,60.	UND	02	R\$ 2.765,20	R\$ 5.530,40
10	ARMARIO INFERIOR Especificações: Confeccionado em MDF preto TX e MDF amadeirado, ambos 18mm, com gavetas e portas. Medições: 3,42x0,70x0,55.	UND	01	R\$ 8.975,26	R\$ 8.975,26
11	ARMARIO SUPERIOR Especificações: Confeccionado em MDF preto TX e MDF amadeirado, ambos 18mm, com portas basculantes e leds com perfil. Medições: 3,42x0,70x0,35	UND	01	R\$ 5.212,30	R\$ 5.212,30
LOTE 03 – VALOR TOTAL: R\$ 19.717,96					
LOTE 04 – SECRETARIA GERAL E TESOUREARIA					
12	MESA Especificações: Confeccionado em MDF preto TX e MDF amadeirado, ambos 30mm, com gavetas. Medições: 1,90x0,75x0,60.	UND	02	R\$ 5.125,20	R\$ 10.250,40
13	ARMARIO INFERIOR Especificações: Confeccionado em MDF preto TX e MDF amadeirado, ambos 18mm, com gavetas e portas. Medições: 2,50x0,70x0,55.	UND	02	R\$ 5.652,00	R\$ 11.304,00
14	ARMARIO ARQUIVO 2 PORTAS Especificações: Confeccionado em MDF preto TX e MDF AMADEIRADO, ambos 18mm, com gavetas e portas. Medições: 1,70x2,20x0,55.	UND	02	R\$ 7.253,21	R\$ 14.506,42
LOTE 04 – VALOR TOTAL: R\$ R\$ 36.060,82					
TOTAL GERAL DOS LOTES: R\$ 201.926,97					

DADOS PARA PAGAMENTO

BANCO BS2 AG: 0001 C/C: 9807845
FAVORECIDO: MRL SERVIÇOS LTDA

Aurora do Pará/PA, 03 novembro de 2023.

**MRL
SERVICOS
LTDA**

Assinado de forma
digital MRL
SERVICOS:292464340001
58
Versão do Adobe
Acrobat: 2021.007.20099

MRL SERVIÇOS
CNPJ 29.246.434/0001-58



**F MÓVEIS
PLANEJADOS**
Sua casa mais linda! Você mais feliz!

PROPOSTA COMERCIAL

COMISSÃO DE LICITAÇÃO - CAMARA DE IPIXUNA DO PARÁ

LOTE 1

GABINETE DO PRESIDENTE

ITEM	DESCRIÇÃO SERVIÇOS/ITEM	QTD.	UND	VL UNT	VL TOTAL
1	MESA EXECUÇÃO E INSTALAÇÃO DE UM ARMÁRIO COMPOSTO: MDF PRETO TX E MDF AMADEIRADO, COM GAVETAS MEDINDO 1,90X0,70X0,75 30MM (CONFORME LAYOUT)	01	PEÇA	R\$ 3.429,30	R\$ 3.429,30
2	RIPADO EXECUÇÃO E INSTALAÇÃO DE UM ARMÁRIO COMPOSTO: MDF PRETO TX E MDF AMADEIRADO 1,60X1,80 30MM. (CONFORME LAYOUT)	01	PEÇA	R\$ 2.659,95	R\$ 2.659,95
3	ARMÁRIO INFERIOR EXECUÇÃO E INSTALAÇÃO DE UM ARMÁRIO COMPOSTO: MDF PRETO TX E MDF AMADEIRADO, COM GAVETAS E PORTAS 2,83X0,90X0,55 18MM (CONFORME LAYOUT)	01	PEÇA	R\$ 5.944,35	R\$ 5.944,35
4	ARMÁRIO SUPERIOR EXECUÇÃO E INSTALAÇÃO DE UM ARMÁRIO COMPOSTO: MDF PRETO TX E MDF AMADEIRADO, COM PORTAS BASCULANTES E LEDS COM PERFIL 1,80X0,70X0,35 18MM (CONFORME LAYOUT)	01	PEÇA	R\$ 3.914,02	R\$ 3.914,02

SUB-TOTAL DO LOTE: R\$ 15.947,62

LOTE 2

GABINETE DOS VEREADORES

5	MESA EXECUÇÃO E INSTALAÇÃO DE UM ARMÁRIO COMPOSTO: MDF PRETO TX E MDF AMADEIRADO, COM GAVETAS MEDINDO 1,50X0,75X0,60 30MM (CONFORME LAYOUT)	11	PEÇA	R\$ 2.925,60	R\$ 32.181,60
6	RIPADO EXECUÇÃO E INSTALAÇÃO DE UM ARMÁRIO COMPOSTO: MDF PRETO TX E MDF AMADEIRADO 1,50X0,80 30MM. (CONFORME LAYOUT)	11	PEÇA	R\$ 1.047,07	R\$ 11.517,77
7	ARMÁRIO INFERIOR EXECUÇÃO E INSTALAÇÃO DE UM ARMÁRIO COMPOSTO: MDF PRETO TX E MDF AMADEIRADO, COM GAVETAS E PORTAS 1,50X0,90X0,55 18MM	11	PEÇA	R\$ 3.208,50	R\$ 35.293,50

	(CONFORME LAYOUT)				
8	ARMARIO SUPERIOR EXECUÇÃO E INSTALAÇÃO DE UM ARMARIO COMPOSTO: MDF PRETO TX E MDF AMADEIRADO, COM PORTAS BASCULANTES E LEDS COM PERFIL 1,50X0,70X0,35 18MM (CONFORME LAYOUT)	11	PEÇA	R\$ 3.688,74	R\$ 40.576,14

SUB-TOTAL DO LOTE: R\$ 119.569,01

LOTE 3
DEPARTAMENTO CONTABIL

9	MESA EXECUÇÃO E INSTALAÇÃO DE UM ARMARIO COMPOSTO: MDF PRETO TX E MDF AMADEIRADO, COM GAVETAS MEDINDO 1,40X0,75X0,60 30MM (CONFORME LAYOUT)	02	PEÇA	R\$ 2.925,60	R\$ 5.851,20
10	ARMARIO INFERIOR EXECUÇÃO E INSTALAÇÃO DE UM ARMARIO COMPOSTO: MDF PRETO TX E MDF AMADEIRADO, COM GAVETAS E PORTAS 3,42X0,70X0,55 18MM (CONFORME LAYOUT)	01	PEÇA	R\$ 7.407,15	R\$ 7.407,15
11	ARMARIO SUPERIOR EXECUÇÃO E INSTALAÇÃO DE UM ARMARIO COMPOSTO: MDF PRETO TX E MDF AMADEIRADO, COM PORTAS BASCULANTES E LEDS COM PERFIL 3,42X0,70X0,35 18MM (CONFORME LAYOUT)	01	PEÇA	R\$ 3.667,35	R\$ 3.667,35

SUB-TOTAL DO LOTE: R\$ 16.925,70

LOTE 3
SECRETARIA GERAL/TESOURARIA

12	MESA EXECUÇÃO E INSTALAÇÃO DE UM ARMARIO COMPOSTO: MDF PRETO TX E MDF AMADEIRADO, COM GAVETAS MEDINDO 1,90X0,75X0,60 30MM (CONFORME LAYOUT)	02	PEÇA	R\$ 2.701,00	R\$ 5.402,00
13	ARMARIO INFERIOR EXECUÇÃO E INSTALAÇÃO DE UM ARMARIO COMPOSTO: MDF PRETO TX E MDF AMADEIRADO, COM GAVETAS E PORTAS 2,50X0,70X0,55 18MM (CONFORME LAYOUT)	02	PEÇA	R\$ 4.077,90	R\$ 8.155,80
	ARMARIO ARQUIVO 2 PORTAS EXECUÇÃO E INSTALAÇÃO DE UM ARMARIO COMPOSTO: MDF PRETO TX E MDF AMADEIRADO, COM GAVETAS E PORTAS 1,70X2,20X0,55 18MM (CONFORME LAYOUT)	02	PEÇA	R\$ 6.696,45	R\$ 13.392,90

SUB-TOTAL DO LOTE: R\$ 26.950,70

TOTAL DA PROPOSTA COMERCIAL:
R\$179.393,03

VALIDO ATE 31/12/2023

Ipixuna do Para/PA, 03 de Novembro de 2023.

AD ALMEIDA UTILITARIOS LTDA
FMOVEIS PLANEJADOS
CNPJ 11.745.034/0001-21
AV JUSCELINO KUBITSCHER S/N CENTRO
CEP: 68637000 - IPIXUNA DO PARÁ
CONTATO: JOSE.ADCONTABILIDADE@GMAIL.COM

AD ALMEIDA
UTILITARIOS
LTDA:117450
34000121

Assinado de forma
digital por AD
ALMEIDA UTILITARIOS
LTDA:11745034000121
Dados: 2023.11.03
09:41:44 -03'00'

JOSE ADEILSON DE LIMA ALMEIDA
SOCIO PROPRIETARIO

DADOS BANCARIOS

Banco: 748 - Banco Cooperativo Sicredi S.A. - Bansicredi

Agência: 0804

Conta: 05565-5

Razão Social: AD ALMEIDA UTILITARIOS LTDA

